

Miastkowo, 8 lutego 2022 r.

Gmina Miastkowo  
ul. Łomżyńska 32  
18-413 Miastkowo  
IGN.271.3.2022

## Strona internetowa prowadzonego postępowania

### **Zmiana treści SWZ – przedłużenie terminu na składanie ofert** **Wyjaśnienia do otrzymanych zapytań**

*Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm. ) - dalej Pzp. pn. „Przebudowa z rozbudową dróg gminnych we wsi Tarnowo oraz przebudowa drogi gminnej Rydzewo–Drogoszewo”*

W związku ze złożonymi zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 3 dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia 11.02.2022 r. do godz. 10:00.

W związku z tym zmianie ulegają:

- zapisy rozdziału 15 ust. 15.1 i 15.3, które otrzymują brzmienie:

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia **11.02.2022 r. do godz. 10:00**

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.02.2022 r. o godz. 11:00**

- zapisy rozdziału 16 ust. 16.1, które otrzymują brzmienie:

16.1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 12 marca 2022 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

- Formularz ofertowy – uaktualniono o zapis:

„OŚWIADCZENIA WYKONAWCY:

1. *Uważamy się za związanych niniejszą ofertą do dnia 12.03.2022 r.*”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:

- dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w *Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o numerze 2022/BZP 00049597/01*;

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Pzp. w związku z art. 284 ust. 2 udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1:

**Zadanie I "Przebudowa z rozbudową dróg gminnych we wsi Tarnowo":**

Z zapisów PFU pkt.1.4.1 gdzie wskazano powierzchnie użytkowe i parametry zadania wynika, że jezdnię z masy bitumicznej należy zaprojektować o szerokości 5,00 m o łącznej powierzchni ok. 4 575 m<sup>2</sup>. Takie rozwiązanie również przedstawiono w części rysunkowej PFU w Koncepcji rozwiązań sytuacyjnych. Nie zawiera ono poszerzeń jezdni na łukach, wymaganych przez ***Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.***

Czy zwiększone powierzchnie, które stanowią ok.13% czyli łącznie ok. 5200 m<sup>2</sup> należy uwzględnić w szacowanym zestawieniu kosztów czy zostaną one rozliczone jako roboty dodatkowe?

Jeżeli należy uwzględnić w wycenie prosimy o uaktualnienie **Harmonogramu rzeczowo-finansowo-terminowego** robót wg załącznika nr 10.

Odpowiedź 1:

Zwiększone powierzchnie należy uwzględnić w wycenie kosztów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

Pytanie 2:

**Zadanie I "Przebudowa z rozbudową dróg gminnych we wsi Tarnowo"**

**Zadanie II "Przebudowa drogi gminnej Rydzewo – Drogoszewo"**

Zamawiający w pkt. 1.4.4. PFU określa wielkości możliwych przekroczeń lub pomniejszenia przyjętych parametrów powierzchni.

Czy Zamawiający przekroczenia ilości względem szacowanych będzie traktował jako roboty dodatkowe, a zmniejszone ilości potrącał z wynagrodzenia wykonawcy?

Odpowiedź 2:

Wynagrodzenie ma charakter ryczałtu dlatego też za przekroczenia ilości względem szacowanych nie będą traktowane jako roboty dodatkowe, a zmniejszone ilości nie będą potrącane z wynagrodzenia wykonawcy.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac zawartych w PFU dotyczących wykonania rowu krytego, to jest średnice np. DN 600 i materiał np. PP SN8 karbowana, Wipro lub PEHD?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga aby zaprojektowany materiał posiadał odpowiednie właściwości użytkowe co związane jest z wymaganym okresem gwarancji. Średnice oraz rodzaj materiałów pozostaje do dyspozycji Wykonawcy.

**Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.**